

SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Berrak kare peçete 32 li	64	11 TL	704 TL
EnKa Kolibant 100 metre	12	23 TL	276 TL
Onix Şekerleme 24 Adetli	2	95 TL	190 TL
kola	2	265 TL	530 TL
Çakmak TOKAI Taşlı	1	400 TL	400 TL
TOPLAM TUTAR			2.100 TL
TOPLAM MİKTAR			81
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	
GÜNCEL BAKİYE			2.100 TL
IBAN		TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21	